



עמוד 'שבועי' 261

חדשות מתנועת הקיבוץ הדתי

לופ אכופט

טקס התייחדות שנת ה'תשע"ה לתנועות הקיבוציות

טקס ההתייחדות השנתי עם זכרם של חללי התנועות הקיבוציות שנפלו במערכות ישראל ופעולות האיבה, התקיים בשבוע שעבר באנדרטת הקיבוצים. האתר נמצא ביער הקיבוצים שבאזור רמות מנשה, והוא משקיף על קיבוץ משמר העמק שמתחתיו ועל עמק יזרעאל כולו שלפניו. באנדרטה מונצחים שמותיהם של מעל 3,000 נופלים מכל הקיבוצים בארץ, שנפלו מתקופת המדינה בדרך ועד השנה האחרונה. שמות הנופלים מצוינים לפי העשור שבו נפלו במלחמות ובין המלחמות. בטקס בו השתתפו משפחות שכולות, נציגי צה"ל, חברי כנסת ונציגי התנועות הקיבוציות, צוינו הנופלים בשנה האחרונה, בעיקר במבצע 'צוק איתן', וביניהם גם 2 חברי קיבוץ נירים שנפגעו מפגיעת מרגמה והוכרו כחללי צה"ל. הדוברים השונים התייחסו לאחוז הגבוה של בני הקיבוצים בין הנופלים במערכות ישראל.

פוקס מלכיריט בבית רימון

פורום מזכירים נפגש השבוע בבית רימון. מדווח אמיתי פורת (כפר עציון), מרכז אגף החברה: בבית רימון ישנן כ- 115 משפחות, מתוכם כ- 35 חברי קיבוץ (תכנית היעד בעז"ה - 100 משפחות בהרחבה ו- 100 בקיבוץ, אך עוד חזון למועד...). בשנים האחרונות ישנה התאוששות וצמיחה חברתית וכלכלית וגם הקיבוץ החל לקלוט לתוכו חברים חדשים. הפעם קיימנו "סיור יצירתי" בניצוחו של נועם פרינס (מזכיר חברתי בית רימון), והתגייסנו להכנת 'סרטי פרסומת' לקיבוץ (מתחדש) מתוך מאמץ לרכז את המסר, לדייק אותו וגם לספר אותו באמצעות המחזה קצרה. (הסרטונים החביבים והקצת מביכים נמצאים באתר הקיבוץ הדתי – חומר טוב לפורים הבא...). מפגש העמיתים התמקד הפעם בנושא הקמת יזמויות על ידי החברים. הדוגמה שנבחרה היא הקמת יזמות חברתית שהיא גם שירות (חיוני/ חשוב) לתושבי המקום ולקהילה – פיתוח המכולת היישובית. עלו מספר התייחסויות: הפרדה בין דברים מעניינים ויפים שיש בהם יזמות לבין צרכים קהילתיים שהקיבוץ צריך להגדיר בהם מדיניות; כיצד לא מכבים את החלום היזמי והאנרגיה החיובית שיש בה, ומאיך שומרים על נהלים שיאפשרו לבנות ולנהל את היזמויות בצורה נכונה. עלו דרכי התמודדות שונות אך הוסכם שיש חשיבות ליצירת נוהל מסודר לליווי וטיפול, וכמו כן שהניסיון מחייב גם זהירות; יש ליצור כלים מעשיים לביטוי האחריות האישית של היזמים (חשוב במיוחד בקיבוץ השיתופי). נפרדנו בהתרגשות ובצער מעמוס בן נון, מזכיר מירב, המסיים קדנציה שניה והוסיף לפורום הרבה תבונה, ניסיון, רגש וצבע, וקידמנו בברכה ובשמחה את מרים שלם, מחליפתו, שגם מחזקת את הכוח הנשי בפורום.



הדוברים התייחסו לאחוז הגבוה של בני קיבוצים שנפלו במערכות ישראל



כיצד לא מכבים את החלום היזמי ומאיך אך שומרים על נהלים?



